

Årsredovisning

för

Hanton Collins Konsult AB

559049-7920

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Wilhelm Hanton Collins, Styrelseledamot

2025-07-17

Styrelsen för Hanton Collins Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling, management och strategiskt IT samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har dotterbolag Roinwest AB (559413-7571)

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, på grund av att ett större konsultuppdrag har avslutats under året.

Ny uppdrag har inletts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 471	2 122	1 691	969
Resultat efter finansiella poster	141	966	376	-34
Soliditet (%)	86,9	83,0	72,2	54,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	834 388	753 039	1 637 427
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		753 039	-753 039	0
Årets resultat			102 146	102 146
Belopp vid årets utgång	50 000	1 587 427	102 146	1 739 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 587 426
årets vinst	102 146
	1 689 572
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 689 572
	1 689 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 470 510	2 122 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 470 510	2 122 170
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 713	-10 828
Övriga externa kostnader		-368 192	-306 023
Personalkostnader	2	-929 517	-1 035 188
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 527	-123 167
Summa rörelsekostnader		-1 328 949	-1 475 206
Rörelseresultat		141 561	646 964
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	321 630
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-2 382
Summa finansiella poster		-136	319 320
Resultat efter finansiella poster		141 425	966 284
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 000	0
Resultat före skatt		139 425	966 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 279	-203 525
Övriga skatter		0	-9 720
Årets resultat		102 146	753 039

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 527
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	10 600	10 600
Summa materiella anläggningstillgångar		10 600	31 127
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	6	1 668 700	553 804
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 693 700	578 804
Summa anläggningstillgångar		1 704 300	609 931
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 000	439 699
Övriga fordringar		24 202	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 523	17 467
Summa kortfristiga fordringar		293 725	457 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 667	904 669
Summa kassa och bank		3 667	904 669
Summa omsättningstillgångar		297 392	1 361 835
SUMMA TILLGÅNGAR		2 001 692	1 971 766

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 587 426

834 388

Årets resultat

102 146

753 039

Summa fritt eget kapital

1 689 572

1 587 427

Summa eget kapital

1 739 572

1 637 427

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 696

29 750

Skulder till koncernföretag

2 000

0

Skatteskulder

122 147

172 811

Övriga skulder

83 726

131 779

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 551

-1

Summa kortfristiga skulder

262 120

334 339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 001 692

1 971 766

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 500	369 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 500	369 500
Ingående avskrivningar	-348 973	-225 806
Årets avskrivningar	-20 527	-123 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-369 500	-348 973
Utgående redovisat värde	0	20 527

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 600	10 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 600	10 600
Utgående redovisat värde	10 600	10 600

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	553 804	752 890
Inköp	1 114 896	219 304
Försäljningar		-418 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 668 700	553 804
Utgående redovisat värde	1 668 700	553 804

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg, Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

Robin Wilhelm Hanton Collins
Robin Wilhelm Hanton Collins